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Nie żyje Włodzimierz Pujanek

 Autor:
Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu

Wieloletni dyrektor i twórca Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej
„Elektrownia” w Radomiu zmarł nagle w wieku 66 lat.

– Dzisiejszego poranka dotarła do nas porażająca wiadomość o nagłej śmierci
Włodzimierza Pujanka, wieloletniego Dyrektora Mazowieckiego Centrum Sztuki
Współczesnej Elektrownia. Człowieka empatycznego, z pasją wykonującego pracę na rzecz
naszej instytucji. To wiadomość, na którą nikt z nas nie był przygotowany i w dalszym
ciągu trudno nam zrozumieć, jak to się mogło wydarzyć. Zapamiętamy Dyrektora jako
człowieka oddanego wykonywanej pracy, dobrego przyjaciela, osobę o wielkim sercu,
która zawsze potrafiła zrozumieć drugiego człowieka. Dyrektorze, spoczywaj w pokoju.
Twoje plany będziemy kontynuować z należytą starannością. Rodzinie oraz najbliższym
Dyrektora składamy wyrazy szczerego współczucia – czytamy na profilu
społecznościowym Mazowieckiego  Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w
Radomiu.

Dyrektor Włodzimierz Pujanek z niezwykłym zaangażowaniem prowadził i rozwijał samorządową
jednostkę kultury, jaką jest radomska „Elektrownia”. Był pełen energii i pomysłów.

Jak pisze na swoim profilu społecznościowym marszałek Adam Struzik, odszedł mądry,
skromny i niezwykły człowiek, pozostały smutek i olbrzymia pustka. – Jeszcze wczoraj był
w pracy i planował kolejne wydarzenia. Jak zwykle pełen energii i pomysłów. Włodku,
stworzyłeś wspaniałe miejsce, oddałeś mu serce i wiele lat pracy. Nigdy Ci tego nie
zapomnimy. Dziękujemy Ci za wszystko. Rodzinie i bliskim składamy wyrazy głębokiego
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współczucia.

Wieloletniego dyrektora Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu
Włodzimierza Pujanka pożegnał również wicemarszałek Rafał Rajkowski.

– Wielka strata dla świata sztuki! Głębokie wyrazy współczucia dla rodziny i najbliższych.
Trudno w to uwierzyć patrząc na zdjęcie z wczoraj, Włodka uśmiechniętego w swojej
ukochanej Elektrowni! Tyle planów – rozbudowa! wystawy! Będzie nam Ciebie brakowało
Włodku! Spoczywaj w pokoju!

Pożegnanie dyrektora Włodzimierza Pujanka odbędzie się we wtorek, 4 marca o godzinie 12.00 w
kaplicy przy szpitalu w Kozienicach. Nabożeństwo żałobne zostanie odprawione tego dnia o
godzinie 13.00 w kościele pod wezwaniem Świętego Krzyża w Kozienicach. 

 

Wicemarszałek Rafał Rajkowski i dyrektor radomskiej


